
 

Om Sparbanken Syd: 
Sparbanken Syd är landets äldsta och Sveriges enda självständiga sparbank. Istället för ägare har vi 
huvudmän utan utdelningskrav. Därför kan vi återinvestera vår vinst för att skapa värde för våra kunder, 
deras verksamhet och samhället i stort. Vårt syfte är att hjälpa kunder att förverkliga goda idéer så att vi 
tillsammans bidrar till en hållbar samhällsutveckling. Vi  inspirerar och coachar människor till en god 
ekonomihälsa genom ett brett erbjudande av finansiella tjänster, som tillhandahålls av professionella och 
engagerade rådgivare. Vi är 160 medarbetare på nio fysiska kontor och ett digitalt kontor. År 2018 var vår 
affärsvolym på drygt 35 miljarder SEK. 

Pressmeddelande            Ystad 29 januari , 2020 

Sparbanken Syd väljer alternativ finansieringsform för bolån 

Sparbanken Syds styrelse har reviderat sitt tidigare kommunicerade inriktningsbeslut kring 
finansiering av bolån. Skälet är att marknaden för alternativa och för banken mer attraktiva 
finansieringsformer har utvecklats i en positiv riktning. Då banken inte längre har för avsikt att 
emittera säkerställda obligationer har styrelsen beslutat att återkalla ansökan om tillstånd att ge 
ut säkerställda obligationer och alla investeringsinitiativ inom detta område upphör med 
omedelbar verkan.  

-Genom en alternativ finansieringsform ökar vi våra möjligheter att finansiera våra bolån med 
bibehållet utrymme för tillväxt, samtidigt som bankens finansieringsrisk minskar. Styrelsen har 
därför beslutat att återkalla bankens ansökan om säkerställda obligationer. Med det här beslutet 
ger vi vår nya VD, Henrietta Hansson som tillträder 2:a mars, rätt förutsättningar att utveckla 
strategin för banken för de kommande åren, säger Hans Boberg, Styrelseordförande Sparbanken 
Syd.  

Sparbanken Syd har kontinuerligt undersökt alternativa finansieringsformer och fortsätter nu 
arbetet med hemtagning av bolån, genom att utvärdera och hitta rätt samarbetspartner för sin 
bolåneaffär med syfte att erbjuda en konkurrenskraftig och hållbar produkt. 

Vid frågor eller mer information, vänligen kontakta: 
Emma Lefdal, Kommunikationschef 
Tel: 0411-82 21 35, emma.lefdal@sparbankensyd.se 

Denna information är sådan information som Sparbanken Syd är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 29 januari, klockan 13.00.  
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